CBTT QD bổ nhiệm GĐ, PGĐ, KTT Công ty

Viết bởi viwaseen
Thứ ba, 12 Tháng 7 2022 08:25 -

   CBTT QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM GIÁM ĐỐC, PHÓ GIÁM ĐỐC, KẾ TOÁN TRƯỞNG CÔNG TY

   Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Viwaseen3

   Quyết định bổ nhiệm Giám đốc, Phó giám đốc, Kế toán trưởng Công ty

   Xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1